
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

anuncios particulares

RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DE CASTILLA-LA MANCHA, S.A.
CIUDAD REAL

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO

1.-Entidad adjudicadora:

- Organismo: Residuos Sólidos Urbanos de Castilla-La Mancha, S.A.

2.-Objeto del contrato: 

b) Descripción: Suministro (por lotes) de pala cargadora y pala telescópica.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Provincia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 17-5-2017.

3.-Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.-Valor estimado del contrato: 280.000,00 euros (I.V.A. excluido).

5.-Presupuesto base de licitación:

Importe neto: 280.000,00 euros. 

6.-Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 16-10-17.

b) Fecha de formalización del contrato: 8-11-17.

c) Contratista: Walkia (ambos lotes).

d) Importe o canon de adjudicación:

Importe neto: 244.000,00 euros (I.V.A. excluido). 

Ciudad Real, a 15 de noviembre de 2017.-El Presidente, Pedro Antonio Palomo Mata.

Anuncio número 3952

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 234 ·  lunes, 11 de diciembre de 2017 ·  8661

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 0
7-

12
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
34

 d
e 

35
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eh

G
8a

nd
yC

6C
D

5+
9F

4L
N

9


